
Décembre 2027 Calendrier avec Jours Fériés en France  
Lun. Mar. Mer. Jeu. Ven. Sam. Dim. 

  1 Journée Du Sida 
 

2  
 

3  
 

4  
 

5 Journée nationale 

d'hommage aux 
«morts pour la 
France» pendant 
laguerre d'Algérieet les 
combats duMarocet de 
laTunisie 
 

6 Saint Nicolas 
 

7  
 

8  
 

9  
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11  
 

12  
 

13  
 

14  
 

15  
 

16  
 

17  
 

18  
 

19  
 

20  
 

21  
 

22  
 

23  
 

24 Rréveillon de 

Noël 
 

25 Noël 
 

26 La Saint-Étienne 
 

27  
 

28  
 

29  
 

30  
 

31  
 

 

 
Autorisation de WinCalendar.com Plus de calendriers: Janvier, Février, 2027 
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